
ZARZĄDZENIE NR 782 
BURMISTRZA MIEŚCISKA 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń́ 
wyborczych i plakatów wyborczych wszystkich komitetów wyborczych 

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) w zw. z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 
2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. poz. 344) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się̨ na terenie Miasta i Gminy Mieścisko następujące miejsca przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie: 

1) urzędowych obwieszczeń́ wyborczych: 

a) tablice ogłoszeń́ we wsiach sołeckich, 

b) słupy ogłoszeniowe na terenie Miasta i Gminy Mieścisko; 

2) plakatów komitetów wyborczych: 

a) słupy ogłoszeniowe na terenie Miasta i Gminy Mieścisko, 

b) metalowa konstrukcja ogłoszeniowa w Mieścisku przy ul. Słonecznej, 

c) opłotowanie Stadionu sportowego przy ul. Wągrowieckiej w Mieścisku 

– w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się̨ umieszczających urzędowe obwieszczenia wyborcze i plakaty komitetów 
wyborczych do ich umieszczania w taki sposób, aby umożliwić szybkie ich usunięcie bez 
dokonania zniszczeń́ miejsc, na których były umieszczone. 

2. Umieszczone plakaty wyborcze komitety wyborcze obowiązane są̨ usunąć́ w terminie 30 dni 
po dniu wyborów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mieściska 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C772FB-00EC-4DCB-810B-318E370C78E2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 782 BURMISTRZA MIEŚCISKA z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pauza – w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


